
広 報��  2019／８  ２９

ブラジル  日本まつり（Festival do Japão）で
郡上おどりを披露 7 月 6 日

 6月分 入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします入札結果をお知らせします
掲載内容は 250万円

以上の工事・業務・物品

等です

工　　期落札業者請負金額（円）場　　所契　　　約　　　名

R１.９.３０～R１.６.５（株）大興計測技術２３,５４４,０００ 大和町栗巣地内市道栗巣２２号線丈量測量委託業務

R２.３.２４～R１.６.５（株）大興計測技術１２,７４４,０００ 市内令和元年度　郡上市道路台帳修正業務

R１.１０.３１～R１.６.６アンシンク（株）１５,３０５,７６０ 八幡町初音地内消防小型動力ポンプ購入　※８台

R１.１２.２０～R１.６.６（株）ムトウサービス７,０９９,９５０ 白鳥町中津屋地内白鳥学校給食センター　配送車購入

R１.９.１３～R１.６.１４（有）拓友産業３,８８８,０００ 高鷲町鷲見地内市道鷲見・上野線９期舗装工事

R１.８.３０～R１.６.１７（株）北栄工事１７,４９６,０００ 高鷲町ひるがの地内特環　ひるがの処理区MH改築修繕工事

R１.９.２７～R１.６.１８（株）ユイテック１３,２２１,２５２ 市内ごみ袋購入

R１.９.３０～R１.６.２１北研工業（株）１５,７６８,０００ 八幡町吉野地内膜循環ポンプ更新工事

R１.１１.２９～R１.６.２１二村建設（株）１０,４５０,０００ 和良町沢地内下沢用水災害復旧工事

R１.１１.２９～R１.６.１９（株）ヤノハラオートライン１４,２８０,３００ 大和町徳永地内大和中学校スクールバス購入

R１.９.３０～R１.６.２１（株）ムトウサービス３,０８９,１６０ 八幡町島谷地内
公用車更新事業
（軽貨物自動車ワンボックスタイプ）※３台

R１.９.３０～R１.６.２６（株）白山測量３,１３２,０００ 白鳥町那留地内市道那留線丈量測量委託業務

R２.１.３１～R１.６.２６（株）川上建築事務所
郡上事務所１３,０６８,０００ 八幡町初納地内

初納住宅耐震補強計画・耐震補強実施設計委託
業務

R１.８.３０～R１.６.２７玉野総合コンサルタント（株）
岐阜事務所５,７２４,０００ 白鳥町向小駄良・

越佐・為真地内特環　白鳥処理区管渠測量設計委託業務

R２.３.３１～R１.６.２７玉野総合コンサルタント（株）
岐阜事務所９,０２０,０００ 八幡都市計画区域内

都市計画基本図修正・都市計画基礎調査及び区
域マスタープラン素案作成業務

R１.９.３０～R１.６.２８（株）郡八電気通信２,９５８,９９４ 八幡町小野地内特定小電力トランシーバー整備事業

R２.３.３１～R１.６.２８（株）高垣組４,４８６,３２０ 八幡町内
八幡地域道路維持修繕業務委託
※単価契約

R２.３.３１～R１.６.２８（株）東建設５,８３２,０００ 白鳥町内
白鳥地域道路維持修繕業務委託
※単価契約

R２.３.３１～R１.６.２８（株）ヤマシタ工務店３,７６３,８００ 大和町内
大和地域道路維持修繕業務委託
※単価契約

R２.３.３１～R１.６.２８丸八建設（株）３,１２８,７６０ 高鷲町内
高鷲地域道路維持修繕業務委託
※単価契約

　ブラジル日本都道府県人会連合会による「第２２回日本祭り」がブラジル　サ

ンパウロで開催され、ブラジル岐阜県人会による郡上おどりが披露されました。

　今回の披露は、ブラジル岐阜県人会の「岐阜の伝統的なおどりを披露したい」

という思いから、練習を重ねられ初めて行われたものです。市では、市民のみ

なさんから浴衣等を提供いただき、現地へ贈呈するなど県人会への支援を行いま

した。

　浴衣、帯、下駄をご提供いただいたみなさん、この度はありがとうございました。


